ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND        TP. Lạng Sơn, ngày     tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp thông qua dự thảo Báo cáo tổng kết Nghị quyết số 12-NQ/TU, ngày

12/5/2016 của Ban chấp hành Đảng bộ thành phố Lạng Sơn về tăng cường

lãnh đạo của Đảng đối với việc thực hiện nếp sống văn minh trong việc

cưới, việc tang, lễ hội và công tác xây dựng, thực hiện hương ước, quy ước

trên địa bàn thành phố Lạng Sơn

 Thực hiện Chương trình công tác, UBND thành phố tổ chức họp thông

qua dự thảo Báo cáo tổng kết Nghị quyết số 12-NQ/TU, ngày 12/5/2016 của Ban

chấp hành Đảng bộ thành phố Lạng Sơn về tăng cường lãnh đạo của Đảng đối

với việc thực hiện nếp sống văn minh trong việc cưới, việc tang, lễ hội và công

tác xây dựng, thực hiện hương ước, quy ước trên địa bàn thành phố Lạng Sơn

với các nội dung như sau:

 1. Thành phần:

 - Đ/c Nguyễn Thị Hồng Vân, Ủy viên BTV Thành ủy, Phó Chủ tịch

UBND thành phố;

 - Mời Lãnh đạo Mặt trận tổ quốc Việt Nam thành phố (Có GM riêng);

 - Mời Lãnh đạo Ban Dân vận Thành ủy (Có GM riêng);

 - Lãnh đạo các phòng, ban, cơ quan, đơn vị: Công an thành phố, Chi Cục

thuế thành phố, Thành đoàn Lạng Sơn, Văn phòng HĐND-UBND, phòng Nội

vụ, phòng Quản lý đô thị, phòng Tư pháp, phòng Tài chính- Kế hoạch, Trung

tâm Văn hóa - Thể thao, Hội Cựu chiến binh thành phố, Hội liên hiệp phụ nữ.

 - Lãnh đạo UBND 08 phường, xã.

- Lãnh đạo và chuyên viên phòng Văn hóa - Thông tin thành phố.

2. Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 17/4/2024 (Thứ Tư).

 3. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến, UBND thành phố.

(Số 02 đường Lê Lợi, phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn)

 4. Nội dung cuộc họp:

 Thông qua dự thảo Báo cáo tổng kết Nghị quyết số 12-NQ/TU, ngày

12/5/2016 của Ban chấp hành Đảng bộ thành phố Lạng Sơn về tăng cường lãnh

đạo của Đảng đối với việc thực hiện nếp sống văn minh trong việc cưới, việc

tang, lễ hội và công tác xây dựng, thực hiện hương ước, quy ước trên địa bàn

thành phố Lạng Sơn, trình tại cuộc họp kỳ 46 của Ban Thường vụ Thành ủy.

2

 5. Tổ chức thực hiện:

 - Giao Phòng Văn hóa - Thông tin thành phố chuẩn bị nội dung dự thảo

Báo cáo;

 - Văn phòng HĐND-UBND thành phố chuẩn bị, bố trí phòng họp.

- Các thành phần dự họp nghiên cứu trước tài liệu gửi kèm và chuẩn bị

nội dung phát biểu tại cuộc họp (Gửi kèm dự thảo file Báo cáo theo Giấy mời).

 UBND thành phố Lạng Sơn trân trọng kính mời./.

Nơi nhận :
- Như thành phần mời;
- CT, PCT UBND TP (B/c) ;

- CPVP, CVVX ;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Lê Dũng

		2024-04-17T07:43:08+0700

		2024-04-17T07:43:08+0700

		2024-04-17T07:43:08+0700

		2024-04-17T07:44:01+0700